
Sahara 4 ApS

Norgesgade 9, 2., 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 05 65 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/2 2016

Leif Tjørnelund Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 6

1. januar - 31. december 2015

Balance 31. december 2015 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sahara 4 ApS
Norgesgade 9, 2.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 05 65 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2010
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Bestyrelse

Dennis Løvenborg Christensen
Finn Ewert Christensen
Leif Tjørnelund Thomsen

Direktion

Finn Ewert Christensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Beretning

Årsrapporten for Sahara 4 ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 225.365, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 698.794.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016 og forventer jævnfør budgetter at have en tilfredsstillende likviditet til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		989.141	1.023.301
Omkostninger til ejendomsudlejning		-132.316	-158.214
Andre eksterne omkostninger		-178.816	-112.922
Bruttoresultat		678.009	752.165
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-125.999	-125.999
Resultat før finansielle poster		552.010	626.166
Finansielle omkostninger		-269.235	-282.681
Resultat før skat		282.775	343.485
Skat af årets resultat	1	-57.410	-80.726
Årets resultat		225.365	262.759

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		225.365	262.759
		225.365	262.759

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		6.456.974	6.582.973
Materielle anlægsaktiver	2	6.456.974	6.582.973
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Anlægsaktiver		6.456.974	6.582.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.514	6.154
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100	0
Periodeafgrænsningsposter		25.609	19.080
Tilgodehavender		145.223	25.234
Omsætningsaktiver		145.223	25.234
Aktiver		6.602.197	6.608.207

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		618.794	393.429
Egenkapital	4	698.794	473.429
Hensættelse til udskudt skat		162.131	135.600
Hensatte forpligtelser		162.131	135.600
Gæld til realkreditinstitutter		3.671.645	3.893.080
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.671.645	3.893.080
Gæld til realkreditinstitutter	5	222.000	217.000
Kreditinstitutter		1.370.335	1.428.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.552	0
Gæld til associerede virksomheder		10.000	0
Selskabsskat		16.879	37.285
Anden gæld		418.861	423.691
Kortfristede gældsforpligtelser		2.069.627	2.106.098
Gældsforpligtelser		5.741.272	5.999.178
Passiver		6.602.197	6.608.207
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.879	47.285
Årets udskudte skat	26.531	33.441
	57.410	80.726

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar	7.149.968
Kostpris 31. december	7.149.968
Ned- og afskrivninger 1. januar	566.995
Årets afskrivninger	125.999
Ned- og afskrivninger 31. december	692.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.456.974
Afskrives over	25 år

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør DKK 10.400.000.

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piper og kapital- andele DKK
Kostpris 1. januar	220.000
Kostpris 31. december	220.000
Nedskrivninger 1. januar	220.000
Nedskrivninger 31. december	220.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	393.429	473.429
Årets resultat	0	225.365	225.365
Egenkapital 31. december	80.000	618.794	698.794

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.725.645	3.186.080
Mellem 1 og 5 år	946.000	707.000
Langfristet del	3.671.645	3.893.080
Inden for 1 år	222.000	217.000
	3.893.645	4.110.080

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	6.456.974	6.582.973
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 2.100, der giver pant i grunde og bygninger en regnskabsmæssig værdi på	6.456.974	6.582.973
